procedura di affidamento  che avverrà a seguito della pronuncia in sede 

collegiale (Camera di Consiglio) del TAR Campania; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo presunto di spesa derivante dal predetto atto 

aggiuntivo Rep. n. 690 del 28/08/2025 – per il periodo dal 01/09/2025 al 

30/11/2025 – ammonta ad Euro 268.313,836 

(duecentosessantottomilatrecentotredici/836), IVA esclusa, da imputare sul 

capitolo 1766 p.g. 01 E.F. 2025; 

APPROVA 

l’atto aggiuntivo Rep. n. 690 del 28/08/2025 al Contratto Rep. 665 del 24/03/2022 e Atto aggiuntivo 

Rep.684/2024, stipulato con la Ditta SAEP S.p.A. P.IVA 01497120764 in qualità di appaltatore,

[...]

seguito della pronuncia in sede collegiale (Camera di Consiglio) del TAR 

Campania; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo presunto di spesa derivante dal predetto atto 
aggiuntivo Rep. n. 694 del 29/08/2025 – per il periodo dal 01/09/2025 al 

30/11/2025 – ammonta ad Euro 279.703,098 

(Duecentosettantanovemilasettecentotre/98) IVA esclusa, da imputare sul 

capitolo 1766 p.g. 01 E.F. 2025; 

APPROVA 

l’atto aggiuntivo Rep. n. 694 del 29/08/2025 al Contratto Rep. 669 del 12/04/2022 e Atto aggiuntivo 

Rep.688/2024, stipulato con la società Ditta Domenico Ventura s.r.l.